
Ofertes vàlides del 9 al 29 de novembre de 2017

0
, 
44€

LUENGO
Cigrons, mongetes 
o llenties, 580 g

Comprant-ne 1: 0,89 € | 1,59 €/kg

La 2a unitat et surt a:

0,77 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE

50%

COMBINA-HO 
COM VULGUIS



La 2a unitat et surt a:Per exemple:

GRANINI
Nèctar ACE,
1 l
Comprant-ne 1:  
1,95 € 0

 , 
97€

Descompte aplicable sobre el 
producte amb el preu més baix. 

EN ELS PRODUCTES 
GRANINI SENYALATS
( Gamma de nèctars d’1 l

ACE , tropical, pinya – coco,
coctel de fruites, taronja – mango, 
kiwi – taronja, poma – remolatxa )

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

0
 , 
71€

La 2a unitat et surt a:PASCUAL
Llet amb calci 
sencera, semi o 
desnatada, bric 1 l
Comprant-ne 1:  

1,43 €

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

0
 , 
55€

La 2a unitat et surt a:
GALLINA 
BLANCA
Yatekomo cup amb 
pollastre, verdures, 
oriental o curry
Comprant-ne 1:  

1,10 €

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

0
 , 
33€

La 2a unitat et surt a:
SOLÍS
Tomàquet fregit, 
bric 350 g
Comprant-ne 1:  

0,67 € | 1,91 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

0
 , 
82€

La 2a unitat et surt a:
LA ESPAÑOLA
Olives farcides 
d’anxova, 170 g
Comprant-ne 1:  

1,65 € | 9,71 €/kg 4,82 €/kg

0,94 €/kg

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

0
 , 
49€

La 2a unitat et surt a:
GALLO
Fideus núm. 0, 
500 g
Comprant-ne 1:  

0,98 € | 1,96 €/kg 0,98 €/kg



1,80 €/l

Per exemple:

LA TOJA
Gel amb àloe vera, 
650 ml
Comprant-ne 1:  

2,35 € | 3,62 €/l 1
 , 
17€

La 2a unitat et surt a:

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

0,55 €/l

Per exemple:

ESTRELLA
Detergent blau 2 en 1, 
amb lleixiu, 1,5 l
Comprant-ne 1:  

1,65 € | 1,10 €/l 0
 , 
82€

La 2a unitat et surt a:

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

2
 , 
66€

La 2a unitat et surt a:SAN MIGUEL
Cervesa, 
12 ampolles x 25 cl 
sense retorn
Comprant-ne 1:  

5,32 € | 1,77 €/l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

1
 , 
12€

La 2a unitat et surt a:
SAN SIMÓN
Vi negre criança 
Jumilla, 75 cl
Comprant-ne 1:  

2,25 € | 3 €/l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

2
 , 
32€

La 2a unitat et surt a:

TRESEMMÉ
Xampú clàssic, 810 ml
Comprant-ne 1:  

4,65 € | 5,74 €/l

Descompte aplicable sobre el 
producte amb el preu més baix.

EN ELS PRODUCTES 
VERNEL O DIXAN 

SENYALATS

Descompte aplicable sobre el 
producte amb el preu més baix.

EN ELS PRODUCTES 
ESTRELLA, SOMAT, IBA, 

BREF O TENN SENYALATS

2a UNITAT

DE DESCOMPTE

50%

Descompte aplicable sobre el producte amb el preu més baix.

EN ELS PRODUCTES LA TOJA SENYALATS

0,89 €/l 1,49 €/l 2,86 €/l

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

Per exemple:

DIXAN
Detergent en gel, 
60 dosis
Comprant-ne 1:  

10,95 € | 0,18 €/dosi

La 2a unitat et surt a:

5
 , 
47€
0,09 €/dosi



Queda prohibit vendre begudes alcohòliques als menors de 18 anys i que aquests n’adquireixin o en consumeixin. Preus vàlids del 26 d’octubre al 8 de novembre de 2017 per als centres Caprabo de Catalunya (excepte les botigues RAPID).
 Telèfon d’atenció al client 902 11 60 60. Horari: de dilluns a dissabte de 9 h a 22 h. CAPRABO, S.A., Carrer de les Ciències, 135, 08908 L’Hospitalet de Ll., NIF: A-08115032

re
f. 

71

A Caprabo volem col·laborar 
amb tu en la preservació del 
medi ambient. Per això et 
recomanem que, quan aquest 
fullet deixi de ser-te útil, el 
dipositis en un contenidor de 
paper per reciclar.

Aquest fullet s’ha imprès 
amb paper que promociona 
la gestió forestal sostenible, 
de fonts controlades i amb la 
certificació PEFC (Programa 
de reconeixement de sistemes 
de certificació forestal). 

24 365
dies

Queda prohibit vendre begudes alcohòliques als menors de 18 anys i que aquests n’adquireixin o en consumeixin. Preus vàlids del 9 al 29 de novembre de 2017 per als centres Caprabo de Catalunya (excepte les botigues RAPID) 
i els següents centres d’Andorra (Canillo i la Massana). CAPRABO, S.A., Carrer de les Ciències, 135, 08908 L’Hospitalet de Ll., NIF: A-08115032

re
f. 

71

SERVEI D’ATENCIÓ 
AL CLIENT
93 261 60 60
caprabo.com/atencioalclient
Horari: de dilluns a dissabte de 9 h a 22 h.

Ofertes vàlides del 9 al 15 de novembre

1
, 
06€

el kg

Taronja
per a postre

4
, 
30€

el kg

Llonza de porc, 
6 unitats

2
, 
20€

5,50 €/kg

Botifarra fresca, 
4 x 100 g

0
, 
39€

1,72 €/kg

Barra tradicional, 
227 g

3
 , 
19€

La bossa de 3 kg 
et surt a:

Patata especial per a fregir, 
bossa de 2 kg

1€
el kg

2€

La bossa de 2 kg 
et surt a:

0
, 
89€

2,97 €/kg

Espinacs, 
300 g


